

چهاره روز

روایت جالب آنچولوتی؛ رونالدو به آینه نگاه نمی کند

سرمربی بایرن مونیخ اعلام کرد ستاره باشگاه رئال مادرید به هیچ وجه نگران ظاهرش نیست.
به گزارش آس، کارلو آنچولتی در گفت‌وگو با تلگراف لندن در کریستیانو رونالدو، تیم‌های ملی فوتبال اسپانیا و ایتالیا و همچنین آلوارو موراتا صحبت کرد.
سرمربی بایرن مونیخ درباره رونالدو گفت: هیچگاه ندیدم زمانی که کنار تیم است، جلوی آنچولوتی و با نگران چهاره‌اش باشد. برای او پیروزی از همه چیز مهمتر است. زمانی که همه چیز خوب پیش نمی‌رود، نباید فرار کرد. اتفاقی که در بازی پرتغال و مجارستان افتاد، گویا همین موضوع است. رونالدو خیلی خوب همه چیز را به کنترل خودش در آورد. او خیلی نگران پرتغال است و برایش بازی در تیم ملی اهمیت زیادی دارد که آن را به همه نشان داده است. اسپانیا و ایتالیا دو شنبه هفت‌تیم در مرحله یک‌هشتم‌نهایی یورو ۲۰۱۶ فرانسه به مصاف هم می‌روند. آنچولوتی در این باره گفت: ایتالیا بازی سختی را برابر اسپانیا در استادو فرانس دارد اما برای اسپانیا هم خیلی سخت خواهد بود. ایتالیا سعی خواهد کرد دفاع و فضاهای خالی را ببندد. این تیم بازیکنانی که توانایی حفظ توپ دارند را در ترکیب ندارد. به همین خاطر شاید نتوانند از پس اسپانیا برآیند. او در پایان گفت: روش بازی اسپانیا تغییری نخواهد کرد و بر اساس مالکیت توپ خواهد بود. در آخرین بازی‌های خود تلاش کردند با پاس مستقیم به موراتا، تغییر کوچکی ایجاد کنند. موراتا بازی خوبی است که می‌تواند عملکرد خوبی داشته باشد. فرصت زیادی به او در مادرید داده‌نشدد اما او می‌تواند همچون روبرت لواندوفسکی به خوبی در محوطه جریمه کار کند. اسپانیا میانه‌میدان را در اختیار خواهد داشت. آندرس اینیستا و سرخیو بوسکس، سال‌ها این کار کردند اما اسپانیا کنونی، خطرناک‌تر از چهار سال گذشته نیست. ایتالیا می‌تواند از این موضوع بهره‌برد.

ورزش جهان

رونالدو، زنده‌ز زیباترین گل کریستیانو رونالدو به عنوان زنده‌ز زیباترین گل مرحله گروهی مسابقات یورو ۲۰۱۶ انتخاب شد.

در نظر خواهی بینندگان شبکه ز.د.اف آلمان، کریستیانو رونالدو، مهاجم و کاپیتان تیم ملی پرتغال صاحب بیشترین آرا شد. رونالدو در بازی با مجارستان ۲ گل زد که یکی از آن با پشت پا زده شد. وی برای این تیم ۲۸٫۷ درصد آرا را به خود اختصاص داد. همچنین بعد از وی گل دوم تیم ملی آلمان به تیم او کراین که توسط باستانیان شواین اشتایگر زده شده، نیز در رده دوم جای گرفت. شوابینی برای این منظور ۲۶٫۹ درصد آرا گرفت. همچنین دیمیتری پاپه که در بازی افتتاحیه گل فرانسه را زد، صاحب ۱۵٫۱ درصد آرا شد.

جنگ فوتبالی آمریکا و کلمبیا

سرمربی آمریکا که تیمش در دیدار رده‌بندی مقابل کلمبیا به میدان خواهد رفت تاکید کرد قصد دارد پیشرفت فوتبال آمریکا را به همه نشان بدهد.
به گزارش آس، آمریکا امروز در دیدار رده‌بندی کوپا آمریکا به مصاف کلمبیا می‌رود. یوگن کلینزمان در نشست خبری پیش از بازی گفت: بازی خاصی چون در دیدار افتتاحیه نیز برابر هم قرار گرفتیم اما شکست خوردیم. این بازی فرصتی برای جبران است. همچنین می‌توانیم پیشرفتی که در این رقابت‌ها داشته باشیم را نشان دهیم. این برای من موضوع مهمی است. بازی دوستانه‌ای نخواهد بود. بدون شک همه شاهد بازی بزرگی خواهیم بود.

افسوس پکرمن از یک پالتی

سرمربی کلمبیا با ابراز خوشحالی از حضور در رده‌بندی تاکید کرد تیمش تنها به خاطر یک پالتی به فینال رسیده‌است.
خوسه پکرمن پیش از بازی با آمریکا گفت: تیمی که اغلب در بین چهار تیم پانامی جامی حضور دارد و در نیمه‌نهایی بازی می‌کند، همیشه نزدیک به رسیدن به فینال و فتح جام است. تنها به پشت پا پالتی. از حضور در فینال محروم شدم. گاهی اوقات آنالیزها عادلانه انجام نمی‌شوند چون همه چیز را در نظر نمی‌گیرند و تنها نتیجه پانامی برایشان اهمیت دارد. اگر در شرایط دیگری قرار می‌گرفتم، می‌توانستم بیشتر لذت ببریم. لحظات بهتری داشته‌باشیم و بهتری بازی کنیم.

پربحث‌ترین فوتبالیست‌های جام

مرحله گروهی جام ملت‌های اروپا ۲۰۱۶ به پایان رسید و طبق آمارم در قم صفحات مجازی نام پربحث‌ترین بازیکنان تا این لحظه منتشر شده‌است. این بازیکنان پربحث‌ترین فوتبالیست‌هایی هستند که در توئیتر نام آنها بیشتر از دیگر بازیکنان آمده‌است. پربحث‌ترین بازیکنان یورو ۲۰۱۶ در توئیتر عبارت‌اند از: نیل، رونالدو، یوگی، پایت، مودج، اینیستا، راموس، یوآنتگه، پیکه، سرتا و پوفون.

توصیه بالاک به یوگی

کاپیتان اسبق مناشافت که هفته گذشته از سرمربی تیم ملی آلمان انتقاد کرد، اکنون به وی توصیه می‌کند. میشلایل بالاک هفته قبل با اظهاراتش در مورد تیم ملی آلمان جنجال زیادی ایجاد کرد. وی که هفته قبل مدعی شده بود زمین‌ها در تیم خود بازیکنانی که فرمانده و شش‌صیتی که رهبر باشند، ندارند، برای بازی با اسلواک‌ها خواران حضور شواین‌اشتایگر به‌جای خذیرا شد. بالاک اظهار داشت: شوابینی می‌تواند گزینه خوبی برای بازی با اسلواک‌ها باشد. او کاپیتان تیم است و ذاتا یک فرمانده در زمین به‌شمار می‌رود. با توجه به این نکته که در مراحل بالاتر جام، بازی‌های سخت‌تری در انتظار خواهد بود، حضور شوابینی می‌تواند کمک و اعلا فاجدی و خوبی باشد. وی ادامه داد: شوابینی با توجه به کلاس بازی بالایی خود مقابل اسلواکی که دست به دفاع فشرده می‌زند، می‌تواند به تیم کمک کند. او با شرایط خوب فیزیکی کنونی خود می‌تواند در کنار توتنی کروس خوب عمل کند. البته خذیرا هم تاکنون بدعمل نکرده‌ اما با توجه به فشارهای موجود، شاید بهتر باشد یک بازی استراحت کند.

دوباره روز تولدت رسید روزی که غصه سراغم نمیداد روزی که دستای تنهایی من بیشتر از همیشه دستا تو میخواد

عزیزا لطیما چای قند شیرینک

از طرف مامان و بابا

آلمان ها نگران محرومیت ستاره‌ها

ژرمن‌ها نگران هستند مثلث مسعود اوزیل، سامی خدیروا و جروم بوتانگ مقابل اسلواکی کارت زرد گرفته و دچار محرومیت شوند.
پیکار امشب آلمان و اسلواکی در شهر لیل از مرحله یک‌هشتم‌نهایی یورو ۲۰۱۶ در حالی انجام می‌شود که یواخیم لو، سرمربی ژرمن‌ها با چالش‌های مواجه‌است. از جمله این‌که ۳ بازیکن مهم و کلیدی تیمش یعنی اوزیل، خذیرا و بوتانگ از دور گروهی یک کارت زرد دارند و در صورت دریافت کارت زرد مجدداً از بازی مرحله یک‌چهارم‌نهایی در صورت صعود تیم محروم خواهند شد.

دینامو کیف حریف پرسپولیس در اوکراین

آقای گل بابرانکو می‌ماند

گروه ورزشی: مهدی طارمی در گفتگویی یک ساعته با مسسولان پرسپولیس قرارداد خود را به مدت دو فصل دیگر با این تیم تمدید کرد.

مهدی طارمی پس از صحبت‌ها و مذاکرات پانامی، موافقت خود را براسی حضور در پرسپولیس اعلام کرد و جهت بررسی بندهای قرارداد و زمان اندک تا سفر وی، انجام کلیه امور خود را به وکیلش سپرد تا پس از سفر دو روزه خود، به باشگاه پرسپولیس مراجعه و قراردادش را به امضاء برساند.

طارمی که بعد از به‌نظر رسیدن دو گل در دربی و همچنین کسب عنوان آقای گلی در لیگ پانزدهم از محبوبیت بالایی بین هواداران این تیم برخوردار بود در پایان فصل گذشته برنامه تکمیل شد تا با مذاکرات پرسپولیسی‌ها او طبق وعده‌اش گزینه اول خود را این باشگاه قرار دهد و قراردادش را تمدید کند.با تعدید ۲ ساله قرارداد این مهاجم با پرسپولیس و نیز باقی ماندن رامین رضاییان سهمیه این تیم تکمیل شد و سرخویشان تنها به جذب بازیکن خارجی خواهند اندیشید. در همین حال سرمربی پرسپولیس می‌گوید تیمش دچار تغییرات شده و تلاش می‌کند

به بهترین نحوا این تیم را آماده کند. ببرانکو ایوانکویچ در نشست خبری باشگاه پرسپولیس اظهار کرد: تیم ما تقریبا دچار کامل شده و در روزهای آینده هم تغییرات جدیدی را خواهیم داشت. تنها یک نفر از لیست بازیکنان بالای ۲۳ سال ما باقی مانده است. از کنفرانس خبری قبل تا الان شاهد حضور دو بازیکن جدید هستیم. وی افزود: آنتولی گولچ و محمد آرام طیبج بازیکنان جدید ما هستند. تمام تلاشمان این است که تیم ما را به بهترین نحو آماده کنیم. او ادامه داد: خوشبختانه مصدومی نداریم و همه بازیکنان در اختیار ما هستند. فقط انصاری کمی مشکل دارد که او هم به زودی به جمع ما اضافه می‌شود.

وی در پاسخ به سوالی درباره رامین رضاییان و سرنویست او بیسان کرد: متأسفانه هیچ تماسی با او نداشتم. او به تلفن‌هام جواب نداده است و با هیچ کس در باشگاه در تماس نیست. هیچ‌کس نمی‌داند او کجاست. ما اطلاعاتمان درباره رضاییان را از رسانه‌ها می‌بینیم اما اینکه او در اردوی اوکراین بسا ما خواهد بود یا نه باید بگویم نمی‌دانم. برانکو در پاسخ به این سؤال که نظرش راجع به اینکه بزرگان پرسپولیس خواهان ماندن طارمی هستند چیست، عنوان کرد: من موفق نشدم د طارمی تماس بگیرم. او هم به تلفنش جواب نمی‌دهد. باشگاه تمام تلاش خود را در این زمینه می‌کند. اگر طارمی نخواهد باید ما چه کار می‌توانیم بکنیم. او در

دل خوش وین رونی؛

همه چیز برای قهرمانی انگلیس مهیاست!

کاپیتان تیم ملی فوتبال انگلیس بر این باور است که تیمش شانسستگی قهرمانی در یورو ۲۰۱۶ دارد.
تیم ملی فوتبال انگلیس بازیکنان سرشناسی در خوبی در اختیار دارد و یکی از شانس‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی در رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ به‌شمار می‌آید. انگلیس نتوانست در گروهی که تیم‌های وِلز، روسیه و اسلواکی در آن قرار داشتند، به عنوان صدرنشین به دور بعد راه پیدا کند. این تیم با پنج امتیاز و بعد از وِلز به عنوان تیم دوم به دور بعد راه پیدا کرد و این رویاست پیدا کنیم. نسبت به گذشته

سروپرست باشگاه استقلال با اشاره به بازیکنانی که در این فصل جذب این تیم شده‌اند، گفت: ما این بازیکنان را به آسانی جذب نکردیم و امیدوارم محصول همه زحمات‌های‌مان را برداشت کنیم. بهرام افشارزاده با اشاره به بازیکنانی که در این فصل از جمع آبی‌ها جدا شدند و نیز بازیکنان و کادرفنی جدید این تیم ادامه داد: باید از تلاش همه کسانی که در فصل‌های گذشته برای استقلال زحمت کشیدند و حالا در جمع ما هستند، تشکر کنم. برای بازیکنان و مربیانی که این فصل از جمع ما جدا شدند، آرزوی موفقیت دارم. سروپرست باشگاه استقلال درباره حضور علیرضا منصوریان گفت: فهم باعث حضور این بازیکنان در تیم بزرگ استقلال شد.

العربی به نکونام و دژاگه نیازدی ندارد

العربی در فصولی که گذشت به‌اهدایت جانفرا آنتوکوزولانتوانست عملکرد خوبی از خود نشان دهد.

در همین راستا روزنامه الشرق قظر نوشت: باشگاه‌العربی با ریاست شیخ خلیفه بن حمد، چهار بازیکن خارجی خود را جواب خواهد کرد و برای حضور قدرتمندانه‌تر در فصل قبل بازیکنان خارجی با کیفیت و ارزان‌تر خواهد کرد. جواد نکونام و اشکنان دژاگه دو بازیکن خارجی العربی هستند و به این ترتیب این دو بازیکن ایرانی فصل بعد را در العربی نخواهند بود. گفته می‌شود که دژاگه از پرسپولیس پیشنهاددار.

پاسخ به سوالی درباره میزان آمادگی بدنی طارمی گفت: طبیعی است اگر طارمی برگرده مشکل فیزیکی خواهد داشت. ما بازیکنانی را آورده‌ایم. بازیکنانی مثل وحید امیری، ساسان انصاری و دیگران به تیم ما پیوسته‌اند. البته بازیکنی که گلزن باشد و خوب گل بزند به راحتی پیدانمی‌شود. از طرفی باید به بودجه خود توجه کنیم. ببرانکو در پاسخ به این سؤال که چرا تیمش به دنبال کاوه رضایی رفت و دنبال گزینه خارجی مناسب‌ترفت آیا الان هم پرسپولیسی‌ها به دنبال گزینه مناسب خارجی نیستند، گفت: ما به دنبال مهاجم خارجی هستیم اما ساده‌نمی‌توان کسی را پیدا کرد. نمی‌خواهیم فقط بازیکنی گرفته باشیم. ما گزینه‌هایی داریم که می‌توانیم از آنها استفاده کنیم. زاهدی، علیرضا امیری و دیگرانی هستند که می‌توانیم روی آنها حساب کنیم. ما یک خط حمله خوب داریم و تلاش می‌کنیم تا یک نفر دیگر را به آن اضافه کنیم.

وی در پاسخ به سوالی درباره پرسپولیس و لیگ قهرمانان سسال آتی گفت: وقتی لیگ قهرمانان آسیا شروع شود تیم ملی در آن برهه فعالیت ندارد و فقط حوالی نوروز درگیر است، برای همین سعی می‌کنیم بازیکنان بیشتری بگیریم تا اگر لازم شد گردش بازیکن داشته باشیم و برای بازیکنان تیم ملی جایگزین داشته باشیم. از طرفی ما یک سهمیه هم برای بازیکنان خارجی داریم که می‌توانند در آسیا به میدان بروند. ببرانکو در پاسخ به این سؤال که نظرش راجع به اظهارات اخیر کی‌روش که گفته ببرانکو از هواداران پرسپولیس خواهد که به من توهین نکنند، چیست و پرسپولیس چه زمانی کامل می‌شود، گفت: ما لیست خود را دو، سه روز آینده تکمیل می‌کنیم. ما هر روز از بازیکنانی تست می‌گیریم و نهایتا تا آخر هفته جاری لیست خود را می‌بندیم اما درباره کی‌روش نمی‌دانم داستان چیست و مطالبش را نمی‌خوانم. نمی‌دانم ماجرا چیست، قبلا هم گفته‌ام که در این داستان هیچ صحبتی ندارم. آن چیزی که همیشه وجود داشت این است که پرسپولیس به عنوان یک باشگاه و ما به عنوان کارکنان و کادرفنی این باشگاه اینجا هستیم که بازیکنان را هر چه بهتر آماده کنیم تا بهتر بازی کنند و آماده‌تر باشند تا برای بازی در تیم ملی آماده شوند. از موفقیت پرسپولیس مهمتر، مهمتر موفقیت تیم ملی است، همان قدر هم تراکتورسازی و ذوب آهن مهم هستند که در لیگ قهرمانان آسیا موفق شوند و به مراحل بعدی بروند. ما دوست داریم تیم‌های بیشتری از ایران در مراحل بعدی آسیا باشند. ما اینجا هستیم تا کیفیت فوتبال ایران را بالا ببریم. ما می‌خواهیم ایران کشوری باشد که در آن بهترین فوتبال ارائه شود و بهترین تیم ملی آسیا را داشته باشد. وظیفه ماست که خود را به این هدف نزدیک کنیم.

او در پاسخ به سوالی درباره احتمال حضور استقلال و پرسپولیس در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا، گفت: این در اختیار ما نیست. AFC در این‌باره تصمیم می‌گیرد.

وی درباره اردوی تیمش اظهار کرد: ما ۱۴ روز در کیف خواهیم بود و سه بازی دوستانه برگزار می‌کنیم. شاید به بازی چهارم هم برسیم ولی باید فرصتش را داشته باشیم. روزانه دو جلسه تمرین می‌کنیم و همه بازیکنانی که با ما قرارداد دارند در آن حاضر هستند. در حال حاضر ۲۲ بازیکن در تمرین ما حضور دارند. با توجه به اینکه در برنامه ما به خاطر برخی مسائل وقفه کوچکی ایجاد شد زمان رفتن ما تغییر پیدا کرده است. مجربو هستیم تا حرفان خود را تغییر دهیم. یکی از بازیهای ما با دینامو کیف اوکراین خواهد بود.

برانکو در پاسخ به این سؤال که چقدر از امثال علوان‌زاده و آرام طیب شناخت دارد، گفت: علوان‌زاده بازیکن جوانی است. امثال این بازیکن پتانسیل بزرگی دارند و می‌توانند به ما کمک کنند. آرام طبع هم یک مدافع باتجربه است که در صبا بازی‌های زیادی انجام داده است. او علیرغم سنش شایه‌طلبی‌های خاصی دارد. فکر می‌کنم با حضور او و انصاری جناح چپ خود را پوشش دهیم. ربیع‌خواه هم بازیکن قابل توجهی است، او هم می‌تواند به ما خیلی کمک کند.

دل خوش وین رونی؛ همه چیز برای قهرمانی انگلیس مهیاست!

پیشرفت خوبی داشتیم و براین باور هستم همه چیز برای قهرمان شدن ما مهیاست. ستاره شیاطین سرخ ادامه داد: اگر تا چند سال قبل به من می‌گفتند باید برابر اسپانیا گفت: خوشبختانه تیم خوبی در اختیار داریم و با بازی‌هایی که از خود نشان دادیم، ثابت کردیم یکی از شانس‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی هستیم. انگلیس به قدر گرفتن در بین ۱۶ و بسا ۸ تیم فکر نمی‌کنم. برای قهرمانی به فرانسه آمدم و تمام تلاش خود را به کار می‌گیرم تا به فاصله خود را با تیم‌های بزرگ کم کردند.

افشارزاده: بازیکنان جدید را به آسانی جذب نکردیم

فصل درخشانی در انتظار استقلال است

همانطور که پیش از این هم گفتیم منصوریان مانند عاشقی بود که به معشوق خود رسید و حالا با انگیزه و انرژی بالایی در استقلال حضور یافته‌است. امیدوارم این مربی که فرزند استقلال است در کنار بازیکنان خوب این تیم، نتایج ارزشمندی را برای استقلال و هوادارانش رقم بزند. روی با ابراز امیدواری از فصل جدید لیگ برتر خاطر نشان کرد: مطمئنم فصل درخشانی در انتظار استقلال است و امسال را باید سال آشتی هواداران با استقلال دانست. امیدوارم امسال نتیجه‌چ تمام زحمات‌هایی را که مجموعه استقلال طی سال‌های گذشته متقبل شده به دست بیاوریم و محصول همه زحمات‌مان را برداشت کنیم. افشارزاده همچنین گفت: ما هیچ‌کدام از بازیکنان جدید را آسان به دست نیاوردیم، بلکه کار و تلاش گروهی همکارانم در مجموعه استقلال با پشتوانه حمایت و همراهی هواداران فهم باعث حضور این بازیکنان در تیم بزرگ استقلال شد.

کاندرو دیدار ایتالیا برابر اسپانیا را از دست داد

آنتونیو کاندرو با سه دلیل مصدومیت نمی‌تواند تیمش را در دیدار حساس برابر اسپانیا همراهی کند.
حساس‌ترین دیدار مرحله یک‌هشتم‌نهایی یورو ۲۰۱۶ دو تیم ایتالیا و اسپانیا باید برابر هم به میدان بروند. قدراسیون فوتبال ایتالیا پیش از این دیدار خبر داد آنتونیو کاندرو به دلیل مصدومیت این دیدار حساس را از دست داده‌است و غایب بزرگ این بازی لقب گرفته‌است.

کاندرو هافبک کناری لاتزیو در این فصل عملکرد بسیار خوبی برای ایتالیا در یورو ۲۰۱۶ داشته‌است، که خیر است. کاندرو در فصل دادن بازی با لارو‌خا می‌تواند ضربه بزرگی به تیم آنتونیو کورته وارد کند. به احتمال زیاد الساندرو فلورنزی در این دیدار از ابتدا بازی آرتوری به میدان برود. همچنین ممکن است کورته در زدن به آنها بسیار مستعد و خطرناک باشد. دیدار اسپانیا مقابل ایتالیا در رقابت‌های یک‌هشتم‌نهایی یورو ۲۰۱۶ دو شنبه(۷ تیر) برگزار می‌شود.

ورزش ایران

به وعده‌هایتان عمل کنید

تعطیلی تمرین‌های تیم ملی فوتبال و فراهم نشدن اردو و بازی‌های خارجی، مورد انتقاد بسیاری از کارشناسان فوتبال بوده است. ناظم‌الشریعه که از حدود یک ماه پیش با اختضار تاج برای مصاحبه نکرده، سکوت پیشه کرده بود، با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال، گلابه‌های خود از وضع موجود را مطرح کرد. لیگ برتر از هفتم مرداد آغاز می‌شود و تیم ملی در این فرصت باقی‌مانده، تنها از هجدهم خرداد به مدت چهار روز اردوی داخلی خواهد کرد.

شکست تاسیسات دریایی برابارسلونا

نماینده ایران مقابل بارسلونای اسپانیا در جام باشگاه‌های جهان شکست خورد. تیم فوتبال تاسیسات دریایی ایران در نخستین بازی مرحله گروهی جام باشگاه‌های جهان مقابل بارسلونای اسپانیا با نتیجه ۴ بر ۲ شکست خورد. گل‌های این بازی را سعید عباسی و وحید شمسایی برای تاسیسات دریایی و ویلده سه بار و لین یک بار برای بارسلونا به ثمر رساندند.

لیلاز جیبی و مقدم طلایی شدن

در ادامه رقابت‌های دو میاندسی جام کازائف که در آلماتی قزاقستان جریان دارد، در پرتاب وزنه، لیلاز جیبی موفق شد با نیت رکورد ۱۷٫۴۰ متر به عنوان قهرمانی دست یابد. رضا مقدم نیز در پرتاب چکش با نیت رکورد ۶۹٫۲۰ متر در جایگاه نخست ایستاد. پیش از این قاسمی و واشمی وی ۱۰۰ و ۴۰۰ متر طلایی شدند.

آقا صمد جای دایی را می‌گیرد

مدیران صبادر حال مذاکره با گزینه سرمربیگری خود هستند. مدیران این باشگاه با صمد مرفاوی سرمربی سابق استقلال مذاکراتی داشته‌اند تا هدایت تیم خود را به این مربی بسپارند. مرفاوی که سابقه حضور در صبارا دارد، این بار قرار است جانشین دایی شود. احتمال اینکه او با تیم قبلی به توافق برسد زیاد است چرا که مسئولان فرصت زیادی برای انتخاب سرمربی بعدی خود ندارند.

تزارها چشم انتظار پلنگ جویبار

یک سایت روسی در گزارشی اعلام کرد رضا یزدانی ملقب به "پلنگ جویبار" به رغم مصدومیت در ماههای اخیر در بازیهای المپیک ۲۰۱۶ برزیل شرکت خواهد کرد. این سایت روسی آورده است: "وی به تازگی تمرینات خود را آغاز کرده و حضور وی یک موقعیت خوب برای کشتی ایران است و بنا به اعلام رسول خادم سرمربی تیم ملی کشتی آزاد وی باید پیش از المپیک در یک تورنمنت بین‌المللی شرکت کند." در پایان این گزارش نیز آمده است: "یزدانی سابقه حضور در دو المپیک را دارد و در المپیک ۲۰۱۲ لندن به سه دلیل آسیب دیدگی در دسدار نیمه‌نهایی مقابل حریف او کرانی نتوانست صاحب مدال شود." رضا یزدانی اوایل سال جاری در هنگام تمرین در زادگاهش شهرستان جویبار دچار مصدومیت جدی از ناحیه آستیل پا شد تا بدین ترتیب حضورش در المپیک ۲۰۱۶ ریو در هاله ای از ابهام قرار گیرد.

حاشیه‌ها

سفر پرابهام طارمی به ترکیه

در حالیکه باشگاه پرسپولیس از توافق با مهدی طارمی خبر داده‌اما سفر این مهاجم به ترکیه شائبه‌هایی را به وجود آورده‌است.

پس از آنکه دیروز مهدی طارمی در باشگاه پرسپولیس حاضر شد، سایت این باشگاه از موافقت آقای گل فصل گذشته لیگ ایران با ادامه حضور در این تیم خبر داد اما سفر قریب‌الوقوع طارمی به ترکیه شائبه‌هایی را ایجاد کرده‌است. گفته می‌شود برخلاف اعلام رسمی موافقت طارمی با ادامه حضور در این تیم، این توافق به هیچ عنوان قطعی نیست و شاید مهاجم ملی‌پوش پرسپولیس پس از سفر به ترکیه تیم جدیدی را از اروپا به عنوان مقصد آینده‌اش پیدا کند.

شرط مغضومی برای فسخ قرارداد

سرمربی فصل گذشته استقلال جلسه‌ای را مدبرعامل آبی‌های پایتخت جمع فسخ قرارداد، برگزار کرد اما در این جلسه قرارداد فسخ همکاری امضا نشد چرا که پرویز مغضومی شرط فسخ قرارداد خود با استقلال را دریافت مطالباتش از آبی‌های پایتخت عنوان کرده‌است. به این ترتیب استقلال باید مطالبات مغضومی را به او پرداخت کند تا قرارداد وی با این تیم فسخ شود تا بتوانند قرارداد علیرضا منصوریان با استقلال ثبت کنند.

ابراهیمی این هفته تمدید می‌کند

امید ابراهیمی هافبک ملی پوش فصل گذشته استقلال که پشنهادهایی از چند تیم عربی هم دریافت کرده‌است به احتمال فراوان در طول هفته جاری قراردادش را با آبی‌های پایتخت امضا می‌کند. ظاهر این بازیکن به دنبال دریافت مطالبات خود از استقلال و سپس امضای قرارداد است. از سوی استقلال‌ها امیدوارند در طول هفته جاری بتوانند پول مورد نظر را تهیه کنند تا این هافبک ملی‌پوش در استقلال ماندنی شود.

تغییر زمان انتخابی تیم ملی بخاطر ازدواج!

زمان مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته تغییر کرد. شهرام هروی سرمربی تیم ملی کاراته در خصوص برگزاری مسومین مرحله رقابت‌های انتخابی گفت: قرار بود ۱۸ تیرماه کاراته کاهسا در یک‌دوره رقابت انتخابی با هم مبارزه کنند اما به دلیل آنکه مراسم ازدواج یکی از نفرتا روز ۱۷ تیرماه برگزار خواهد شد تاریخ برگزاری مسابقه انتخابی را تغییر دادیم.

BBC ایتالیا بهترین مدافعان جهان هستند

مهاجم جوان اسپانیا پیش از رویایی با ایتالیا گفت: مدافعان ایتالیا چیزی و بهترین‌های جهان هستند و گل زدن به آنها بسیار سخت است. آلوارو موراتا مهاجم تیم ملی اسپانیا پیش از دیدار تیم ملی کشورش با ایتالیا اظهار داشت که آرتوری بهترین مدافعان جهان را دارد و گل زدن به آنها بسیار سخت است. موراتا در مصاحبه با روزنامه مارکا اسپانیا گفت: ایتالیا بهترین مدافعان جهان را در ترکیب خود دارد. به همین خاطر گل زدن به آنها تقریبا محال است. وی افزود: ایتالیا همیشه رقبی قدرتمند برای ما بوده‌است. برای مثال می‌توانم بگویم که گل زدن به آنها بسیار سخت است و من در طول دو فصل حضورم در سری آ آن را متوجه شدم. این شرایط سخت مرا به بهترین مهاجم تبدیل کرده‌است. ستاره جوان لاژو در باره دفاعی آرتوری که همبازی‌های سابقش در یورو هستند، گفت: بدون مانند کامپاس در شرایط تک به تک بهترین است. او یکی از اسطوره‌های جهان فوتبال است. ۳ مدافع ایتالیا BBC یونوی، رازالی، کیلینی جزو بهترین مدافعان جهان است و گل زدن به آنها بسیار سخت است. دیدار اسپانیا مقابل ایتالیا در رقابت‌های یک‌هشتم‌نهایی یورو ۲۰۱۶ دو شنبه(۷ تیر) برگزار می‌شود.

